АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2013 №480

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в ведомственную целевую програм-

му «Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от чрезвы-

чайных ситуаций»

                В соответствии с постановлением администрации муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 № 1319 «О порядке

разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых  программ муни-

ципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  (в редак-

ции постановлений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области от 31.08.2010 №1701, от 04.08.2011 № 1728, от 25.04.2012 № 812, от

27.11.2012 № 3155), решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.04.2013  №

4/17 «О внесении и утверждении изменений  в решение Кирово-Чепецкой город-

ской Думы  «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2013 год» администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и утвердить изменения в ведомственную целевую  программу

«Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от чрезвычайных ситуа-

ций». Приложение 1.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управ-

ляющего администрации муниципального образования «Город Кирово- Чепецк»

Кировской области  Н.А.Романову.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области                                                                              В.Г.Жилин

____________________________________________________________________

                                                                                                     Приложение 1

 к постановлению администрации

 «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области

                                                                         от ____________№_____

Изменения в ведомственную целевую программу

«Защита населения и территории города Кирово-Чепецка от чрезвычайных си-

туаций » (далее - Программа).

1. Строку «Объёмы финансирования Программы» раздела 1 Паспорта Про-

граммы  изложить в следующей редакции:

Объемы

финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы

составляет 28975,2 тыс. руб. в т.ч. из бюдже-

та муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области (далее -

бюджет муниципального образования) –

28975,2 тыс.руб., за счет дохода от предпри-

нимательской и иной, приносящей доход де-

ятельности – 0 тыс.руб.

в т.ч. по годам:

2013 год – 10943,2 тыс.руб.

в т.ч. из бюджета муниципального образова-

ния – 10943,2тыс.руб.

за счет дохода от предпринимательской и

иной, приносящей доход деятельности – 0

тыс.руб.;

 2014 год – 8966,4 тыс.руб.

в т.ч. из бюджета муниципального образова-

ния – 8966,4 тыс.руб.

за счет дохода от предпринимательской и

иной, приносящей доход деятельности – 0

тыс.руб.;

2015 год – 9065,6 тыс.руб.

в т.ч. из бюджета муниципального образова-

ния – 9065,6 тыс.руб.

за счет дохода от предпринимательской и

иной, приносящей доход деятельности – 0

тыс.руб.

.

2. Таблицу раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  из-

ложить в следующей  редакции:

Источники

финансирования

Объемы финансирования  Программы

 (тыс. руб.)

Программы всего

в том числе по годам:

2013  2014  2015

Всего, в том числе

28975,2 10943,2 8966,4 9065,6

Бюджет муниципального

образования
28975,2 10943,2 8966,4 9065,6

Доход от предпринима-

тельской и иной, прино-

сящей доход деятельности

0 0 0 0

                                                    ______________________